
Dotacje na start – ogłoszenie
naboru
Podkarpacka Izba Gospodarcza ogłosiła nabór do projektu pn.
“Dotacje na start”. W ramach projektu oferowane są szkolenia z
zasad  prowadzenia  firmy,  dotacje  na  założenie  działalności
gospodarczej oraz wsparcie pomostowe. Wnioski można składać od
25 do 31 maja 2021 r.

 

SPRAWDŹ CZY SIĘ KWALIFIKUJESZ

1.    Uczestnikiem/Uczestniczką projektu może zostać osoba w
wieku 30 lat i więcej (od dnia 30 urodzin) mieszkająca na
terenie  województwa  podkarpackiego:  miasto  Krosno,  powiat
krośnieński,  powiat  jasielski,  powiat  strzyżowski,  powiat
brzozowski, powiat bieszczadzki, powiat leski, powiat sanocki,
zamierzająca rozpocząć prowadzenie działalności gospodarczej
na  terenie  województwa  podkarpackiego,  z  wyłączeniem
zarejestrowanych  w  Centralnej  Ewidencji  i  Informacji  o
Działalności  Gospodarczej,  Krajowym  Rejestrze  Sądowym,  lub
prowadzących działalność na podstawie odrębnych przepisów w
okresie  12  miesięcy  poprzedzających  dzień  przystąpienia  do
projektu, w tym w szczególności:
a.     osoby  bezrobotne   lub  bierne  zawodowo   będące  w
najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy tj.: kobiety, osoby
długotrwale bezrobotne, osoby z niepełnosprawnościami, osoby
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po 50 roku życia, osoby niskowykwalifikowane  (posiadające
wykształcenie do poziomu ISCED 3),
b.    rolnicy lub członkowie ich rodzin zarejestrowani jako
osoby bezrobotne, których gospodarstwo rolne nie przekracza 2
ha przeliczeniowych, zamierzający odejść z rolnictwa,
c.     bezrobotni  mężczyźni  w  wieku  30-49  (nie  będący  w
najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy) z zastrzeżeniem, że w
ramach projektu niniejsza grupa nie może stanowić więcej niż
20  %  ogólnej  liczby  osób  bezrobotnych  uczestniczących  w
projekcie.
2.    W przypadku osób odchodzących z rolnictwa podlegających
ubezpieczeniu  społecznemu  rolników  (KRUS)  –  w  momencie
założenia  działalności  gospodarczej  będą  zobowiązane  do
przejścia do ogólnego systemu ubezpieczeń (ZUS).

 

Ogłoszenie o naborze: kliknij tutaj.
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